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SECTOR: 

O001

M001

E023

E010

E022

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Atención a la Salud 

Formación y capacitación de recursos
humanos para la salud 

Investigación y desarrollo tecnológico en salud 

 4,717,549

 33,477,359

 1,344,937,700

 4,849,675

 3,576,163

 4,717,549

 33,477,359

 849,227,700

 4,849,675

 3,576,163

 4,690,634

 28,989,718

 381,423,925

 2,922,651

 2,916,163

 26,915

 4,487,641

 467,735,992

 1,927,024

 660,000
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Prestación de servicios del Sistema
Nacional de Salud organizados e integrados

Formación y capacitación de recursos
humanos acordes a las necesidades y
demandas de atención a la salud

Investigación en salud pertinente y de
excelencia académica

 4,717,549

 33,477,359

 1,344,937,700

 4,849,675

 3,576,163

 4,717,549

 33,477,359

 849,227,700

 4,849,675

 3,576,163

 4,690,634

 28,989,718

 381,423,925

 2,922,651

 2,916,163

 26,915

 4,487,641

 467,735,992

 1,927,024

 660,000

 

 

 

 

 

 

 

 67,783

 

 

 

 

 495,710,000

 

 

 

 

 495,710,000
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Función Pública

Prestación de Servicios de Salud a la Persona

Generación de Recursos para la Salud

Investigación Científica

 4,717,549

 1,378,415,059

 4,849,675

 3,576,163

 4,717,549

 882,705,059

 4,849,675

 3,576,163

 4,690,634

 410,413,643

 2,922,651

 2,916,163

 26,915

 472,223,633

 1,927,024

 660,000

 

 

 

 

 

 67,783

 

 

 

 495,710,000

 

 

 

 495,710,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3

 3

 8

Coordinación de la Política de Gobierno

Salud

Ciencia, Tecnología e Innovación

 4,717,549

 1,383,264,734

 3,576,163

 4,717,549

 887,554,734

 3,576,163

 4,690,634

 413,336,294

 2,916,163

 26,915

 474,150,657

 660,000

 

 

 

 

 67,783

 

 

 495,710,000

 

 

 495,710,000

 

 

 

 

 

 

 

 1

 2

 3

Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 4,717,549

 1,383,264,734

 3,576,163

 4,717,549

 887,554,734

 3,576,163

 4,690,634

 413,336,294

 2,916,163

 26,915

 474,150,657

 660,000

 

 

 

 

 67,783

 

 

 495,710,000

 

 

 495,710,000

 

 

 

 

 

 

 

 1,391,558,446  895,848,446  420,943,091  474,837,572   67,783  495,710,000  495,710,000   GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


